許可営業者承継届出書（合併用）

                          令和元 年 ５ 月 ５ 日

  倉敷市保健所長 様

             （届出者）

                            主たる事務所の

                            所 在 地

                            （ フ リ ガ ナ ）

                            名 称 及 び

              代表者の氏名

               生 年 月 日        年   月   日生

               電 話 番 号    （０８６）４３４－９８３０

 合併により許可営業者の地位を承継したので，食品衛生法53条第２項の規定により，

次のとおり届け出ます。

（備考）１ 字は，黒色のボールペン等を用い，楷書ではっきりと記載すること。

    ２ 許可番号及び許可年月日は現に受けている営業許可の番号及びその年月日を

     記載すること。

    ３ 添付書類

      合併後存続する法人又は合併により設立された法人の登記事項証明書

    ４ 用紙の大きさは，日本産業規格Ａ列４番とすること。

合併により

消 滅 し た

法 人

名  称     株式会社倉敷食品

主 た る

事務所の

所 在 地
岡山県倉敷市笹沖１７０

代 表 者

氏 名
代表取締役 倉敷 太郎

名 称

主 た る

事務所の

所 在 地

代 表 者

氏 名

合 併 の 年 月 日          令和元 年 ５ 月 １ 日

営 業 所 所 在 地
倉敷市   別紙のとおり

ＴＥＬ

営 業 の 種 類

許  可  番  号

許 可 年 月 日 年  月  日

岡山県倉敷市笹沖１８０

株式会社岡山飲食
合併後の情報

（スタンプ可）

届出年月日

「令和元年５月１日株式会社倉敷食品を合併」等、

合併の事実が記載されているもの（履歴事項全部証明など）

営業所が複数あるなら別紙添付でも可

別紙をつける場合

空欄で OK

記入例

代表取締役 倉敷 飯太郎

カブシキガイシャオカヤマインショク

営
業
所
所
在
地

屋
号

営
業
所
電
話
番
号

営
業
の
種
類

許
可
番
号

許
可
年
月
日

倉
敷
市
羽
島
１
０
８
３

羽
島
亭

0
8
6
-
4
2
2
-
0
0
0
0

飲
食
店
営
業

生
衛
第
0
0
0
0
0
0
号

平
成
3
1
年
1
月
1
日

食
肉
販
売
業

生
衛
第
1
2
3
4
5
6
号

平
成
3
1
年
2
月
2
日

倉
敷
市
西
中
新
田
６
４
０

パ
ン
工
房
西
中

0
8
6
-
4
2
1
-
0
0
0
0

飲
食
店
営
業

生
衛
第
9
9
9
9
9
8
号

平
成
3
1
年
3
月
3
日

菓
子
製
造
業

生
衛
第
9
9
9
9
9
9
号

平
成
3
1
年
3
月
3
日

岡
山
市
北
区
・
・
・

岡
山
亭

・
・
・

・
・
・

・
・
・

・
・
・

・
・
・

・
・
・

・
・
・

総
社
市
清
音
・
・
・

清
音
亭

・
・
・

・
・
・

・
・
・

・
・
・

・
・
・

・
・
・

・
・
・

・
・
・

・
・
・

・
・
・

倉
敷
市
以
外
の
店
舗
は

管
轄
の
保
健
所
で
手
続
き

別
紙
営
業
許
可
情
報
一
覧